
GYMNÁZIUM ZLÍN  

LESNÍ  ČTVRŤ I I I  1364  

760 01 ZLÍ N  

TEL. :  577  585  111  

FAX:  577  585  504  

GZ@GYMZL.CZ  

WWW.GYMZL.CZ  

 

Objednávka ubytování a stravy pro letní sportovní kurz 2025 

Smluvní strany: Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť 

  Se sídlem: Lesní čtvrť III 1364, Zlín 760 01 

  IČO: 00559105 

 Zastoupená: Mgr. Pavel Simkovič, ředitel školy, gz@gymzl.cz 

 Zodpovědná osoba: Mgr. Eva Procházková, prochazkova@gymzl.cz 

 a 

 Nord baude s.r.o. 

 Se sídlem: Špindlerův Mlýn 90, 543 51 Špindlerův Mlýn 

 IČO: 05537282 

 DIČ: CZ05537282 

 Zastoupená: Jan Dvořáková, vedoucí ubytování, moravska@seznam.cz 

 

Objednáváme ubytování v chatě Moravská bouda: 4 dny s plnou penzí (oběd formou balíčku na túru)  

Termín kurzu: 9. – 13. 6. 2025 

Místo pobytu: Moravská bouda, Špindlerův Mlýn 90, 543 51 Špindlerův Mlýn 

Cena pronájmu byla navržena v e-mailu ze dne 4. 2. 2025 takto: 

2.980,– Kč / 1 osoba / 4 dny s plnou penzí = 10 + 1 osoba ZDARMA 

 

Storno podmínky ubytovacího zařízení:  

10 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 28 dní před příjezdem 

30 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 21 dní před příjezdem 

50 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 14 dní před příjezdem 

100 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 3 dny před příjezdem 

 

Počet osob: 39 studentů, 5 učitelů 

Celková cena: 122.180,– Kč 

Objednávka zaslána na e-mail: moravska@seznam.cz 

V Špindlerově Mlýně, dne 12. 5. 2025 Ve Zlíně, dne 12. 5. 2025 

 

 

 … … …  

 Jana Dvořáková Mgr. Pavel Simkovič 

 Vedoucí ubytování Ředitel školy  


